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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427012G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit GLE-VAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Fushe Mezez, Kthesa e Kamzes, 
Pallatet Mehillaj, Seksioni 3, Kati 7, Ap 3/7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e tyre import- 

eksport. Prodhim inerte dhe beton. Prodhim asfalti. Eksport 
minerale, mallrat e ndryshem dhe lende te para. Tregtim me 
shumice e pakice dhe import eksport :mallra industrial, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro-sanitare,hidraulike, elektrike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiael ndertimi, 
produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te 
detit ,bime medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, 
mallrat e ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te 
llojeve te ndryshme. Germime dheu, punime murature. 
Zbatim te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike; 
punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te rrugeve 
;asfaltimit; ndertimin e veprave te artit; te punimeve te 
ndertimit te ujesjellsave e kanalizimeve; punime karpenterie 
druri dhe metalike; kryerjen e punimeve ne siperfaqet e 
gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
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ndertimit, inerte import eksport. Transport mallrash etj.

Gledis Vangjeli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2017                Deri: 24/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GledisVangjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLE-VAN
Telefon: 0696991696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-173247-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892081-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB711CE-4674-4237-800B-8F04DD46DCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E0EAB3-726C-41C1-8076-E5588889FFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C20B9D-5651-44F8-A7C8-0969B5EA3237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC931AC3-C026-42B6-B90D-7C94713A2455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E53EB6D-A5C4-4DCA-B464-80746176C110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753B7CB-530F-4D04-9839-B4AC3ABB9DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B6A5C-76F0-4935-992E-E9F35D4A9EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98830639-603E-43E4-A56B-FC3A3314CB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98830639-603E-43E4-A56B-FC3A3314CB10
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26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708472-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4074 Prot, datë 19 .05.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “GLE-VAN ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L71427012G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808084-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 8468Prot., datë 30.07.2021,  Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi 
edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: "GLE-VAN" , pajisur me NUIS (NIPT)- L71427012G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F576C-2ECD-4FD9-9556-81835457C0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3971E94-E8FB-43CD-9810-7F0D6E1AF7E8

